
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №462

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «07» вересня 2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

011 Освітні, педагогічні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7783473 786655

Антонюк Михайло Іванович 49521481 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329124 Освітні, педагогічні 
науки. Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти та 
школах

157,029

2 7171592 786655

Брацюха Олена Миколаївна 50808580 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015435 Освітні, педагогічні 
науки. Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти та 
школах

150,399

1



3 8313241 786655

Довбиш Діана Олександрівна 51047452 BH 25.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352325; 
0355213

Освітні, педагогічні 
науки. Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти та 
школах

119,595

4 7443447 786655

Ємсенко Євдокія Віталіївна 50647863 BH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262516; 
0287676

Освітні, педагогічні 
науки. Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти та 
школах

134,079

5 8220822 786655

Іванченко Дарія Олександрівна 51950970 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154716 Освітні, педагогічні 
науки. Соціально-
виховна і 
культурно-
дозвіллєва 
діяльність в 
закладах освіти та 
школах

159,12

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8094009 701574

Андрощук Аліна Олександрівна 40360125 BH 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340686 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

116,28

2 7227957 701574

Гаврих Анастасія Олегівна 51392335 BH 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328702 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

141,627

3 7503954 701574

Ємсенко Євдокія Віталіївна 50647863 BH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262516; 
0287676

Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

129,489

4 7535932 701574

Кокуца Інна Анатоліївна 51848028 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208593 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

130,254

3



5 7299463 701574

Лущенко Богдана Валеріївна 51955420 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199648 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

128,469

6 8082914 701574

Максимчук Наталія Михайлівна 52105822 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290997 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

118,32

7 7990792 701574

Моргун Оксана Станіславівна 51871371 BH 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072408 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

126,837

8 7717408 701574

Ромашкан Олена Ігорівна 42584150 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246885 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

134,691

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7245805 701195

Войтишена Олена Михайлівна 28750991 BH 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354778; 
0373437

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

121,686

2 7651343 701195

Волкова Карина Андріївна 51953035 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171521 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

126,021

5



3 7980652 701195

Грищук Вероніка Вікторівна 51949189 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343336 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

130,152

4 7231559 701195

Станіславчук Інна Миколаївна 14914358 BH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317439 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

166,26

5 7244336 701195

Цьопа Наталія Станіславівна 011566 ДБ 26.06.1997 Диплом 
кваліфікованого робітника

0318131 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

126,684

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7179842 701194

Говорухіна Анна Максимівна 50638285 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373256 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

138,567

2 7252364 701194

Ящук Ірина Ігорівна 50787303 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217409; 
0382221

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

139,536

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7815571 671115

Базалівська Вікторія Олександрівна 52075419 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305797 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

169,116

2 7384408 671115

Каспрук Наталія Аркадіївна 51947893 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305711 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

159,987

3 7876959 671115

Коса Анастасія Олександрівна 51953623 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334366 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

141,831

4 7227089 671115

Крива Інна Анатоліївна 52081626 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192184 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

163,047

8



5 7954862 671115

Кулінцова Ельміра Фізуліївна 48424868 BH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150418 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

123,318

6 8345934 671115

Музика Наталія Вікторівна 009745 ME 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370895 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

138,669

7 8150543 671115

Свідерська Марина Сергіївна 52081627 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195482 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

142,902

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8017632 784616

Боцуляк Дар`я Вадимівна 51951985 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200583 Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

142,086

2 7288297 784616

Буркова Анастасія Миколаївна 51326579 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111161 Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

189,21

3 7968737 784616

Дідух Ліля Юріївна 51952868 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108141 Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

144,84

4 7748985 784616

Іщенко Юлія Максимівна 50788437 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244676 Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

176,562

10



5 7340574 784616

Ковальчук Богдан Олегович 52087619 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352716 Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

186,558

6 7864585 784616

Лесіва Юлія Дмитрівна 50617637 BH 18.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253821 Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

192,066

7 7752348 784616

Лисак Діана Вікторівна 50808201 BH 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259146 Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

167,79

8 8043079 784616

Мужилівська Ірина Андріївна 50462051 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336478; 
0351786

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

153,918

9 7237060 784616

Покритюк Марія Валеріївна 50629074 TM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307817 Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

167,994

10 8225188 784616

Сауляк Тетяна Володимирівна 50421496 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355296; 
0369285

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

166,974

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8058357 670202

П`ясецька Даріна Русланівна 51950727 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171757 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

138,924

2 7234434 670202

Юр`єв Ярослав Юрійович 51252761 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178614; 
0345703

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

148,614

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7792077 669378

Андрійчин Каріна Миколаївна 51827981 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081812 Середня освіта. 
Фізична культура

136,323

2 8281100 669378
Шандура Сергій Олександрович 22260763 BH 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370817 Середня освіта. 
Фізична культура

127,908

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7725290 685539

Гайдай Наталія Олександрівна 49926134 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329103 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

192,27

2 8286224 685539

Дядьора Вікторія Юріївна 49503958 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172839 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

138,771

14



3 8267936 685539

Ємельянов Ростислав Борисович 52087693 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178365 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

191,709

4 7727453 685539

Заяринюк Вікторія Вікторівна 52081617 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197757 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

144,993

5 8056311 685539

Кордонська Анастасія Вікторівна 51331183 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360374 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

142,239

6 7825654 685539

Король Антон Олегович 51954209 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244165 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

127,657

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7762904 682336

Бендовська Катерина Анатоліївна 51865564 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352570 Журналістика 150,807

2 7436605 682336
Волочай Вікторія Ігорівна 49173894 BH 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334881 Журналістика 174,726

3 8107966 682336
Макаренко Максим Володимирович 49990186 BH 26.02.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364267 Журналістика 125,154

4 8247943 682336

Полубуткіна Ліна Леонідівна 51326583 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236625 Журналістика 176,358

16



5 7672005 682336

Слободяник Марина Валентинівна 50787650 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250337 Журналістика 151,725

6 8368512 682336

Тютюнник Дар`я Андріївна 50788549 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306905 Журналістика 176,613

7 8154510 682336

Форманюк Павло Миколайович 52032426 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184751 Журналістика 119,085

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8465853 709447
Когут Марія Михайлівна 790158 MT 01.03.1989 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Біологія 143,004

2 7286139 709447
Кулеша Алла Миколаївна 50561983 BH 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173449 Біологія 136,986

3 8082637 709447
Метельна Ангеліна Дмитрівна 49924602 BH 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329507; 
0401724

Біологія 167,79

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7550237 736799

Власова Ірина Вадимівна 42423874 HK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357277 Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

126,225

2 8297943 736799

Митькевич Оксана 50788036 BH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225185 Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

143,616

3 8328854 736799

Шаменков Станіслав Сергійович 47936968 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

118,677

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 462

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7898045 698798

Вудвуд Даніїл Олександрович 51955113 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333171 Публічне 
управління та 
адміністрування

173,706

2 7490725 698798

Горлей Валерія Валеріївна 51954620 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251395 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,529

3 7210296 698798
Походяща Діана Юріївна 50142920 BH 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051281 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,51

4 8389833 698798

Устій Владислав Юрійович 51955725 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036075 Публічне 
управління та 
адміністрування

175,032

20


